Перфоратор DCA AZC800 10 000 (Десять тысяч) рублей

7. Пароочиститель Karcher SC2 Deluxe 20 000 (Двадцать тысяч) рублей

8. Моющий пылесос Karcher SE4 40 000 (Сорок тысяч) рублей

9. Реноватор Einhell PXC TC-MG 18 10 000 (Десять тысяч) рублей

10. Строительный пылесос Karcher WD3  14 000 (четырнадцать тысяч) рублей

11. Шуруповерт-дрель аккумуляторный 
MAKITA 18V

20 000 (Двадцать тысяч) рублей

12. Лобзик HANDER js-600n 4000 (Четыре тысячи) рублей

13.  Углошлифовальная машина P IT 
PWS115-C

3000 ( Три тысячи) рублей

14. Электрический лобзик P.I.T. PST65-C 3000 (Три тысячи) рублей

[...]

о возврате  
Штраф 30  000 
(тридцать тысяч) 
рублей

Л ю б ы е 
повр еждения 
товара кроме 
критических 
Штраф  15  000 
( п я т н а д ц а т ь 
тысяч) рублей 

Ч а с т и ч н а я 
у т р а т а 
комплектации 
товара, кроме 
утраты самого 
товара  
Штраф  15 000 
(пятнадцать 
тысяч) рублей

Возврат товара 
в г р я з н о м  
с о с т о я н и и 
( в н е ш н е / 
внутренне)  
Штраф 5000 
(пять тысяч) 
рублей

Н е о п л а т а 
задолженност
и б о л е е 1 2 
ч а с о в с 
м о м е н т а 
выставления 
счета. 
Штраф  5% от 
с т о и м о с т и